
Zarządzenie Nr 14/21 

Burmistrza Pasłęka  
z dnia 24 lutego 2021 roku 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze do spraw sprzedaży i dzierżawy nieruchomości w Urzędzie Miejskim w 

Pasłęku  

Na podstawie § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Nr 126/11 Burmistrza Pasłęka z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz w innych 

gminnych jednostkach organizacyjnych, Burmistrz Pasłęka zarządza, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze do spraw sprzedaży i dzierżawy nieruchomości w Urzędzie Miejskim w Pasłęku w 

składzie: 

 Stanisław Miklusz – Sekretarz Gminy, jako przewodniczący komisji, 

 Grzegorz Orłowski – Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami, jako 
wiceprzewodniczący komisji, 

 Damian Bereżański – Kierownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku, 
jako sekretarz komisji, 

 Anna Młynarczyk – Inspektor w Referacie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pasłęku, 
jako członek komisji. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pasłęku. 

Burmistrz Pasłęka 

dr Wiesław Śniecikowski 


